「日印交流年」実行委員会・草の根事業助成（申請書）
（インド国内で事業を実施する日本国内の団体用）

「日印交流年」実行委員会　殿
　標記助成プログラムに下記の通り申請します。
平成　　年　　月　　日
【申請者の概要】

１．申請代表者
	ふりがな

	男　・　女

年齢　　　　　歳

	氏名

	署名・捺印

	職　　業

	所属・役職

	住　　所
	（自宅）〒

	TEL

	FAX

	（所属先）〒

	TEL

	FAX

※注：申請代表者は、申請事業に関する法的責任を負う人物を記入して下さい。

２．申請団体
	ふりがな
	ふりがな

	団体名

	代表者（役職・氏名）

署名・捺印

	（英語名称）

	法 人 格
	□社団法人　　□財団法人　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	設立年月

	住　　所
	〒

	TEL

	FAX

※以上に加え、役職員の構成・人数、団体沿革、財政状況に関する資料、団体の定款/寄附行為/規約/会則、過去の活動実績等を提出して下さい。
【事業内容】

	事業名
	（日本語）

	（英　語）

	事業実施期間
	　　　　　年　　　　月　　　　日　～　　　　　年　　　月　　　日

	事業実施地
	（国名）　インド　　　　　　　　　　　　　　　（都市名）

	事業概要

	事業の意義・期待される成果

	主要協力団体・協力者

	主要参加団体・参加者

※注：申請事業についての詳細情報を自由記述式で添付することも可。

	日　付
	実　施　内　容
	会　　場　　名

（予想入場者数／収容人数）
	都市名
	現地受入機関名

	（出発日）
（帰国日）

※注：実施する講演・デモ等の実施回数や規模が分かるように記載して下さい。

【収支予算計画表】
１．支　出

　　　　　　　　　２. 収　入
	番号
	経費項目
	積算根拠
	金　額
	申請団体自己資金
	他の資金提供団体
	実行委員会申請

	①
	国際航空賃

	②
	日当・宿泊料

	③
	会場借料

	その他の項目（パンフレット作成費、資機材輸送費等）

	　　　合計

【団員リスト】

渡航者全員の氏名・役割等を以下に記入して下さい。11名以上は写を作成して下さい。

	ふ　り　が　な
	年齢
	職業・所属（役職）
	役割

	氏　　　　　　名

	１

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	９

	10

1/5